

会計帳簿

2022/5/18

(会派名 公明党議員団)

2021年 4 月分～ 2022年 3 月分

(単位：円)

月 日	年月日	収入	議員名	支 出											残額	適用	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費	計			
4	9	2021/4/9	600,000												0	600,000	4月～6月分
7	16	2021/7/16	600,000												0	1,200,000	7月～9月分
10	13	2021/10/13	600,000												0	1,800,000	10月～12月分
1	11	2022/1/11	600,000												0	2,400,000	2022年1月～3月分
															0	2,400,000	
4	5	2021/4/5		岡田昌司			9,262								9,262	2,390,738	議会レポート2021年4月発行分、ラクスル印刷費
4	7	2021/4/7		会派4名						16,896					16,896	2,373,842	コピー機リース代(4月分)
4	8	2021/4/8		辻中 隆			23,231								23,231	2,350,611	レポートNO.53号郵便代
4	19	2021/4/19		岡田昌司						6,307					6,307	2,344,304	乾電池一式、充電器
4	20	2021/4/20		会派4名						8,701					8,701	2,335,603	コピー代(1月～3月)
4	30	2021/4/30		辻中 隆							1,650				1,650	2,333,953	書籍購入
4	30	2021/4/30		土原こずえ			70,000								70,000	2,263,953	通信N038印刷代
5	4	2021/5/4		岡田昌司						3,397					3,397	2,260,556	PC用ソフト(バージョンアップ用)
5	7	2021/5/7		土原こずえ							1,650				1,650	2,258,906	文芸書購入
5	12	2021/5/12		会派4名						3,630					3,630	2,255,276	A4コピー用紙2箱分
5	13	2021/5/13		大庭聖一			30,800								30,800	2,224,476	お母さんチョット
5	13	2021/5/13		岡田昌司			27,958								27,958	2,196,518	議会レポート2021年4月発行分、おかあさんチョット配布料
5	13	2021/5/13		辻中 隆			42,570								42,570	2,153,948	レポートNO.53号配布料
5	17	2021/5/17		辻中 隆						4,918					4,918	2,149,030	文具代 ポイント91減額
5	18	2021/5/18		辻中 隆			5,250								5,250	2,143,780	郵便代
5	28	2021/5/28		土原こずえ			35,375								35,375	2,108,405	通信配布料

会計帳簿

2022/5/18

(会派名 公明党議員団)

2021年 4 月分～ 2022年 3 月分

(単位：円)

月 日	年月日	収入	議員名	支 出											残額	適用	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費	計			
5	31	2021/5/31	岡田昌司								5,000				5,000	2,103,405	パソコン修理 (Windows10アップ デート及びOffice再イ ンストール)
6	4	2021/6/4	大庭聖一								6,300				6,300	2,097,105	文具
6	5	2021/6/5	大庭聖一								16,350				16,350	2,080,755	ネットワーク環境
6	28	2021/6/28	大庭聖一								1,576				1,576	2,079,179	乾電池
6	29	2021/6/29	辻中 隆			1,260									1,260	2,077,919	郵便代(切手代20枚)
6	29	2021/6/29	大庭聖一			13,011									13,011	2,064,908	ラスクル
7	1	2021/7/1	会派4名								13,354				13,354	2,051,554	コピー代(4月～6月)
7	2	2021/7/2	岡田昌司								1,327				1,327	2,050,227	文具一式(袋代¥5差 引)
7	6	2021/7/6	土原こずえ			37,730									37,730	2,012,497	通信配布料
7	8	2021/7/8	辻中 隆			34,148									34,148	1,978,349	レポートNO.54号印 刷代(ラクスル)
7	12	2021/7/12	岡田昌司			10,988									10,988	1,967,361	議会レポート2021年 7月発行分、ラクス ル印刷費
7	13	2021/7/13	岡田昌司								1,808				1,808	1,965,553	FAXリボンフィル ム、プリンター用紙 (20ポイント差引)
7	21	2021/7/21	辻中 隆			23,610									23,610	1,941,943	レポートNO.54号郵 便代
8	2	2021/8/2	土原こずえ			94,600									94,600	1,847,343	通信No39印刷代
8	3	2021/8/3	岡田昌司								2,090				2,090	1,845,253	PC用ソフト(ドライ ブレイサー)
8	3	2021/8/3	岡田昌司								3,060				3,060	1,842,193	文具一式(13ポイン ト差引)

会計帳簿

2022/5/18

(会派名 公明党議員団)

2021年 4 月分～ 2022年 3 月分

(単位：円)

月 日	年月日	収入	議員名	支 出											残額	適用	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費	計			
8	3	2021/8/3	岡田昌司								8,103				8,103	1,834,090	プリンター用インク (37ポイント差引)
8	6	2021/8/6	岡田昌司			38,723									38,723	1,795,367	議会レポート2021年 7月発行分、おかあ さんチョット配布料
8	6	2021/8/6	辻中 隆			42,570									42,570	1,752,797	レポートNO.54号配布料 (おかあさんチョット)
8	6	2021/8/6	大庭聖一			30,800									30,800	1,721,997	お母さんチョット
8	10	2021/8/10	辻中 隆								3,585				3,585	1,718,412	文具代 ポイント66 減額
8	16	2021/8/16	辻中 隆			305									305	1,718,107	郵便代(切手代44枚)
8	18	2021/8/18	大庭聖一								3,000				3,000	1,715,107	PC等備品
8	23	2021/8/23	会派4名								3,630				3,630	1,711,477	A4コピー用紙2箱分
9	3	2021/9/3	土原こずえ			41,475									41,475	1,670,002	通信配布料
9	6	2021/9/7	会派4名								1,100				1,100	1,668,902	シュレッダーの備品
9	9	2021/9/9	土原こずえ			48,510									48,510	1,620,392	通信配布料
9	24	2021/9/24	岡田昌司								1,208				1,208	1,619,184	USBメモリ、OA ティッシュ (77ポイ ント差引)
10	1	2021/10/1	会派4名								14,867				14,867	1,604,317	コピー代 (7月～9月)
10	11	2021/10/11	辻中 隆								3,876				3,876	1,600,441	文具代 ポイント40 減額
11	8	2021/11/8	辻中 隆			34,148									34,148	1,566,293	レポートNO.55号印 刷代 (ラクスル)
11	8	2021/11/8	土原こずえ			94,600									94,600	1,471,693	通信NO40印刷代
11	14	2021/11/14	岡田昌司								2,090				2,090	1,469,603	PC用ソフト (ピタリ 四角6)
11	16	2021/11/16	辻中 隆								2,248				2,248	1,467,355	文具代 ポイント41 減額

会計帳簿

2022/5/18

(会派名 公明党議員団)

2021年 4 月分～ 2022年 3 月分

(単位：円)

月 日	年月日	収入	議員名	支 出											残額	適用	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費	計			
11	18	2021/11/18	辻中 隆			18,004									18,004	1,449,351	レポートNO.55号郵便代+切手10枚分
11	19	2021/11/19	岡田昌司								9,622				9,622	1,439,729	ICレコーダー、電池(160ポイント差引)
11	19	2021/11/19	辻中 隆			8,224									8,224	1,431,505	レポートNO.55号郵便代
11	28	2021/11/28	岡田昌司								2,660				2,660	1,428,845	HDMIケーブル(iPad対応)398ポイント差引
12	6	2021/12/6	会派4名								3,630				3,630	1,425,215	A4コピー用紙2箱分
12	7	2021/12/7	土原こずえ			41,340									41,340	1,383,875	通信配布料
12	8	2021/12/8	辻中 隆			42,570									42,570	1,341,305	レポートNO.55号配布代(おかあさんチョット)
12	12	2021/12/12	大庭聖一								11,681				11,681	1,329,624	ボイスレコーダー・PC等備品
12	15	2021/12/15	岡田昌司								1,904				1,904	1,327,720	文具一式(8ポイント差引)
12	20	2021/12/20	土原こずえ			48,094									48,094	1,279,626	通信配布料
12	23	2021/12/23	辻中 隆								2,139				2,139	1,277,487	文具代 ポイント39減額
12	27	2021/12/27	辻中 隆								166,639				166,639	1,110,848	パソコン一式購入
12	31	2021/12/31	岡田昌司								7,923				7,923	1,102,925	プリンター用インク(1185ポイント差引)
1	5	2022/1/5	会派4名								13,327				13,327	1,089,598	コピー代(10月～12月)
1	6	2022/1/6	大庭聖一			12,650									12,650	1,076,948	泉州大和(株)
1	6	2022/1/6	岡田昌司			30,030									30,030	1,046,918	議会レポート2022年1月発行分、デザイン料、5,500部印刷代
1	8	2022/1/8	辻中 隆			35,025									35,025	1,011,893	レポートNO.56号印刷代(ラクスル)
1	17	2022/1/17	辻中 隆			22,888									22,888	989,005	レポートNO.56号郵便代

会計帳簿

2022/5/18

(会派名 公明党議員団)

2021年 4 月分～ 2022年 3 月分

(単位：円)

月 日	年月日	収入	議員名	支 出											残額	適用	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費	計			
1	19	2022/1/19	会派4名	864											864	988,141	堺市、高石市への議員団4名の調査視察
1	20	2022/1/20	岡田昌司								22,880				22,880	965,261	住宅地図 (B4泉佐野市版バインダー付)
1	24	2022/1/24	大庭聖一	20,643											20,643	944,618	キャンセル
1	25	2022/1/25	岡田昌司	20,643											20,643	923,975	会派視察 (1/20～1/21) キャンセル料
1	25	2022/1/25	辻中 隆	20,644											20,644	903,331	九州視察キャンセル料
1	31	2022/1/31	大庭聖一								7,216				7,216	896,115	Disk Cutter ペーパーカッター
1	31	2022/1/31	大庭聖一								1,635				1,635	894,480	充電ケーブル
2	2	2022/2/2	会派4名								3,630				3,630	890,850	A4コピー用紙2箱分
2	10	2022/2/10	大庭聖一			30,800									30,800	860,050	お母さんチョット
2	10	2022/2/10	岡田昌司			39,270									39,270	820,780	議会レポート2022年1月発行分、おかあさんチョット配布料5,100部
2	10	2022/2/10	辻中 隆			42,570									42,570	778,210	レポートNO.56号配布代(おかあさんチョット)
2	17	2022/2/17	大庭聖一			280									280	777,930	切手
3	5	2022/3/5	岡田昌司								434				434	777,496	封筒
3	5	2022/3/5	岡田昌司								5,090				5,090	772,406	PC用ソフト (いきなりPDF/COMPLETEVer9)
3	8	2022/3/8	岡田昌司								4,765				4,765	767,641	iPad用充電器一式 (55ポイント差引)
3	22	2022/3/22	辻中 隆								2,731				2,731	764,910	文具代 ポイント50減額
3	23	2022/3/23	岡田昌司			30,810									30,810	734,100	議会レポート2022年春号発行分、デザイン料、8,000部印刷代
3	30	2022/3/30	岡田昌司								1,090				1,090	733,010	文具一式 (4ポイント差引)

会計帳簿

2022/5/18

(会派名 公明党議員団)

2021年 4 月分～ 2022年 3 月分

(単位：円)

月 日	年月日	収入	議員名	支 出											残額	適用	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費	計			
															0	733,010	
															0	733,010	

項目別頁計		62,794	0	1,193,479	0	0	0	384,537	26,180	0	0	1,666,990
-------	--	--------	---	-----------	---	---	---	---------	--------	---	---	-----------